附件：
宜兴市2025年5-8月生猪屠宰环节病害猪及其病害产品无害化处理补贴资金汇总表
	序号
	企 业 名 称
	5-8月屠宰量（头）
	病死生猪及其产品数量及补贴金额

	
	
	
	病死猪（头）
	补贴标准
	进场接收前已死亡猪（头）
	补贴标准
	病害产品折合数（头）
	补贴标准　
	补贴金额(元)

	1 
	宜兴市瑞德食品有限公司
	57357
	28
	822元/头
	29
	22元/头
	231.63
	821元/头
	213822.23

	2 
	宜兴市金犊食品有限公司
	55532
	25
	
	30
	
	231.39
	
	211181.19

	3 
	江苏联大食品有限公司
	147643
	45
	
	134
	
	525.2
	
	471127.2

	4 
	宜兴市宏德食品有限公司
	49185
	29
	
	40
	
	171.32
	
	165371.72

	小计
	309717
	127
	
	233
	
	1159.54
	
	1061502.34

	5
	南京立升再生资源开发有限公司
	
	127
	58元/头
	233
	58元/头
	1159.54
	59元/头
	89292.86

	合计
	　
	309717
	　
	
	
	
	　
	
	1150795.2


